
GUTSCHEIN

10% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
2.1.2021 bis 9.1.2021!

ANGEBOTE AUS IHRER GALERIE APOTHEKE

ALLE ANGEBOTE GÜLTIG BIS 30. JANUAR 2020

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
**Die Gutscheine gelten für Artikel aus unserem Frei- und Sichtwahlsortiment (ausgenommen Angebotsartikel). Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetz liche 
Preisbindung. Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapieüblichen Mengen. Preisänderungen vorbehalten. Arzneimittelmissbrauch 
führt zu Gesundheitsschäden. Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Alle Preisangaben in Euro.

GUTSCHEIN

10% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
11.1.2021 bis 16.1.2021!

GUTSCHEIN

20% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
18.1.2021 bis 23.1.2021!

GUTSCHEIN

10% RABATT
auf einen Einkauf Ihrer Wahl**, 

einzulösen vom 
25.1.2021 bis 30.1.2021!

Anwendungsgebiet(e): Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, 
Regelschmerzen, sowie zur Anwendung bei Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): Ibuprofen.   

Ibuprofen AL akut 400 mg Filmtabletten*      
20 Tabletten

jetzt nur 2,95
Anwendungsgebiet(e): Linola Hautmilch wurde speziell für die tägliche Basispflege aller Formen trocken-
er und beanspruchter Haut entwickelt. Wirkstoff(e): Decyloleat, Phosphatidylcholin, Glycerolmonooleat, 
3-Benzo[1,3]dioxol5-yl2-methylpropionaldehyd, Isopropyl myristat, Polyglyceryl2 dipolyhydroxystearat, 
Macrogol300-glycerol-tris(hydroxystearat), Safloröl, nativ, (RS)-Dodecansäure2-hexyldecylester, Hexylde-
canol, Glycerol, Ceresin. Grundpreis: 5,13 Euro/100 ml.

Linola Hautmilch      
200 ml
statt bisher 13,93 Euro

jetzt nur 10,25

Anwendungsgebiet(e): Zur Unterstützung der Verdauungsfunkti-
on. Enthält 58 Vol.-% Alkohol. Für Erwachsene. Wirkstoff(e): Pfef-
ferminzblätter-, Angelikawurzel-, Benediktenkraut-Fluidextrakt. 
Grundpreis: 29,00 Euro/100 ml.

Carvomin Verdauungstropfen      
20 ml
statt bisher 8,72 Euro

jetzt nur

Carvomin Verdauungstropfen      

5,80

Anwendungsgebiet(e): Intensive Pflege und Regeneration für trockene, gereizte Augen über Nacht. Wirk-
sam gegen Beschwerden am Morgen (z.B. verklebte Augenlider, Verkrustungen oder Kratzen beim Blinzeln). 
Grundpreis: 9,00 Euro/10 g.

HYLO NIGHT Augensalbe      
5 g

jetzt nur 4,50

Anwendungsgebiet(e): Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem 
Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) und allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Für Kinder zwi-
schen 2 und 6 Jahren. Grundpreis: 1,65 Euro/10 ml.

hysan Schnupfenspray Kinder      
10 ml
statt bisher 3,85 Euro

jetzt nur 1,65

Anwendungsgebiet(e): CeraVe Feuchtigkeitscreme enthält eine Kombination aus drei essenziellen Ce-
ramiden 1, 3 und 6-II, die die Hautschutzbarriere aufbaut und die Haut wieder zart und samtig macht. 
Wirkstoff(e): Glycerol, Ceramid 7, Phytosphingosine, Hyaluronsäure, Natriumsalz, DL-alpha-Tocopherol, Ce-
ramid 9, Cholesterol. Grundpreis: 3,95 Euro/100 ml.

CeraVe Feuchtigkeitscreme      
177 ml
statt bisher 9,95 Euro

jetzt nur 7,00

Anwendungsgebiet(e): Pfelgende Handcreme. Wirkstoffe: Thermalwasser, 
Vaselin, gelbes, Glycerol, Shea butter, Allantoin, Essigrosenblüten-Extrakt, 
Caprylyl glycol. Grundpreis: 7,90 Euro/100 ml.

VICHY INTENSIV pflegende Handcreme      
50 ml
statt bisher 5,50 Euro

jetzt nur

VICHY INTENSIV pflegende Handcreme      

3,95

Anwendungsgebiet(e): Mildert aktiv Anzeichen der Hautalterung wie Falten und feine Linien im Gesicht und 
um die Augen. Wirkstoffe: Thermalwasser, Glycerol, Hyaluronsäure, Natriumsalz, Roggensamen-Extrakt, Cal-
cium pantothenat, Dipeptid diaminobutyroyl benzylamid diacetat, Ascorbinsäure glucosid. Grundpreis: 93,17 
Euro/100 ml.

VICHY LIFTACTIV H.A. Epidermic 
Filler Konzentrat      
30 ml statt bisher 40,90 Euro

jetzt nur

Mildert aktiv Anzeichen der Hautalterung wie Falten und feine Linien im Gesicht und 

VICHY LIFTACTIV H.A. Epidermic 

27,95


